
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-11-27-000191-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F54GL4613

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "УКРАЇНСЬКИЙ ФІНАНСОВИЙ СВІТ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
008/667 Кл від 25.09.2007 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Обладнання -
рухоме майно (основні засоби) для виробництва метало-пластикових вікон та інше. Адреса місця
розташування: м. Донецьк, вул. Хіміків. 2. Майнові права - грошове покриття, що розмiщене в банку-
кредиторi. 3. Комерційна нерухомість: будівля АПК I та II чергі (літ. А-3) загальною площею 4 034,8
кв.м.; будівля виробничого цеху (літ. Б-2) загальною площею 13 040,9 кв.м. Адреса місця
розташування: м. Донецьк, вул. Хіміків. 4. Майновi права на грошові кошти за договорами поставки.
5. Товари в обороті. ;Право вимоги за кредитним договором № 008/731 Кл від 20.02.2008 р.,
укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Земельна ділянка 2. Товари в обороті або в
переробці. 3. Комерційна нерухомість: будівля АПК I та II чергі (літ. А-3) загальною площею 4 034,8
кв.м.; будівля виробничого цеху (літ. Б-2) загальною площею 13 040,9 кв.м. Адреса місця
розташування: м. Донецьк, вул. Хіміків. 4. Майновi права на грошові кошти за договорами поставки.
5. Товари в обороті. ;Право вимоги за кредитним договором № 008/130-Кл, 008/130Кл від 15.08.2005
р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Майнові права - грошове покриття, що
розмiщене в банку-кредиторi. 2. Рухоме майно - лінія порошкового пофарбування "BMSK-6000, 2005
року випуску, виробник "Boterstan" Турція, продуктивність - 450 тн/місяць. Довжина виробів - до
6000 мм, висота підвіски до 1200 мм, ширина - до 1500мм. 3. Комерційна нерухомість - будівля АПК
I та II чергі (літ. А-3), загальною площею 4034,8 кв.м.. Будівля виробничого цеху (літ. Б-2),
загальною площею 13040,9 кв.м. Адреса місця розташування - м. Донецьк, вул. Хіміків. 4. Майнові
права на грошові кошти за Договором купівлі-продажу. 5. Товари в обороті або в переробці
(побутова техніка). 6. Дві фінансові поруки юридичних осіб. ;Право вимоги за кредитним договором
№ 008/244-Кл, 008/244Кл від 25.01.2006 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.
Рухоме майно - прес гідравлічний GM-1000-ПЛС, з електричним приводом в комплектації. 2. Рухоме
майно - ливарна ділянка у комплекті: піч поворотно-відбивна (продуктивністю по проплаву 1,25
тн/год, ємність 10,0 тн., теплова потужність 0,5-2,0 МВт) - 2 одиниці - у тому числі механізм розливу
металу, система охолодження, у тому числі градирня - 2 одиниці, система вентиляції, у тому числі
димосос - 2 одиниці, компресор - 1 одиниця). 3. Майнові права на грошові кошти за Договором
купівлі-продажу. 4. Комерційна нерухомість: будівля АПК I та II чергі (літ. А-3), загальною площею
4034,8 кв.м.. Будівля виробничого цеху (літ. Б-2) загальною площею 13040,9 кв.м. Адреса: м.



Донецьк, вул. Хіміків. 5. Фінансова порука юридичної особи. ;Право вимоги за кредитним договором
№ 008/549-Кл, 008/549 Кл від 19.04.2007 р., укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.
Товари в обороті - побутова техніка. 2. Майнові права на інше майно. 3. Комерційна нерухомість:
будівля АПК I та II чергі (літ. А-3) загальною площею 4034,8 кв.м., будівля виробничого цеху (літ.
Б-2) загальною площею 13040,9 кв.м. Адреса: м. Донецьк, вул. Хіміків. 4. Фінансова порука
юридичної особи.

Початкова (стартова) ціна лоту: 196 387 885.30 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 9 819 394.27 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.12.2017 16:36:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


